Nouveau foret
multi-taillants
SDS+
Sommaire
1
2
3
4

Code barres DIAGER Désignation Qt Imp.
Prix tarif
HT 2024
Prix Net
HT unit
Total Implant
Forets sds+ ROCKFASTER
Longueur 110
118D05L0110 3336600213920 Foret béton ROCKFASTER 5x110 3 taillants attachement SDS+ 10 13,43 6,71 67,13
118D06L0110 3336600213982 Foret béton ROCKFASTER 6x110 3 taillants attachement SDS+ 10 12,42 6,21 62,10
118D08L0110 3336600214057 Foret béton ROCKFASTER 8x110 6 taillants attachement SDS+ 10 14,79 7,39 73,94
Longueur 160
118D05L0160 3336600213937 Foret béton ROCKFASTER 5x160 3 taillants attachement SDS+ 10 13,50 6,75 67,54
118D06L0160 3336600213999 Foret béton ROCKFASTERr 6x160 3 taillants attachement SDS+ 10 12,43 6,21 62,10
118D08L0160 3336600214064 Foret béton ROCKFASTER 8x160 6 taillants attachement SDS+ 10 15,44 7,72 77,25
118D10L0160 3336600214149 Foret béton ROCKFASTER 10x160 6 taillants attachement SDS+ 10 16,39 8,19 81,95
118D12L0160 3336600214217 Foret béton ROCKFASTER 12x160 6 taillants attachement SDS+ 10 18,31 9,15 91,55
118D14L0160 3336600214286 Foret béton ROCKFASTER 14x160 6 taillants attachement SDS+ 5 25,08 12,54 62,71
Longueur 210
118D08L0210 3336600214071 Foret béton ROCKFASTER 8x210 6 taillants attachement SDS+ 10 16,07 8,03 80,35
118D10L0210 3336600214156 Foret béton ROCKFASTER 10x210 6 taillants attachement SDS+ 10 17,85 8,92 89,20
118D12L0210 3336600214224 Foret béton ROCKFASTER 12x210 6 taillants attachement SDS+ 5 21,52 10,76 53,79
Longueur 260
118D06L0260 3336600214019 Foret béton ROCKFASTER 6x260 3 taillants attachement SDS+ 10 16,70 8,35 83,51
118D08L0260 3336600214088 Foret béton ROCKFASTER 8x260 6 taillants attachement SDS+ 10 17,89 8,94 89,42
118D10L0260 3336600214163 Foret béton ROCKFASTER 10x260 6 taillants attachement SDS+ 10 19,50 9,75 97,52
118D12L0260 3336600214231 Foret béton ROCKFASTER 12x260 6 taillants attachement SDS+ 10 21,67 10,83 108,30
118D14L0260 3336600214309 Foret béton ROCKFASTER 14x260 6 taillants attachement SDS+ 5 28,87 14,43 72,17
118D16L0260 3336600214408 Foret béton ROCKFASTER 16x260 6 taillants attachement SDS+ 5 32,16 16,08 80,40
118D18L0260 3336600214460 Foret béton ROCKFASTER 18x260 6 taillants attachement SDS+ 5 46,87 23,43 117,17
Longueur 310
118D06L0310 3336600214026 Foret béton ROCKFASTER 6x310 3 taillants attachement SDS+ 5 19,74 9,87 49,35
118D08L0310 3336600214095 Foret béton ROCKFASTER 8x310 6 taillants attachement SDS+ 5 22,07 11,03 55,16
118D10L0310 3336600214170 Foret béton ROCKFASTER 10x310 6 taillants attachement SDS+ 5 25,54 12,77 63,84
118D12L0310 3336600214248 Foret béton ROCKFASTER 12x310 6 taillants attachement SDS+ 5 28,99 14,49 72,47
118D14L0310 3336600214316 Foret béton ROCKFASTER 14x310 6 taillants attachement SDS+ 5 34,13 17,06 85,32
118D16L0310 3336600214415 Foret béton ROCKFASTER 16x310 6 taillants attachement SDS+ 5 34,14 17,07 85,37
118D18L0310 3336600214477 Foret béton ROCKFASTER 18x310 6 taillants attachement SDS+ 3 53,78 26,89 80,67
Longueur 460
118D10L0460 3336600214187 Foret béton ROCKFASTER 10x460 6 taillants attachement SDS+ 3 57,79 28,89 86,68
118D12L0460 3336600214255 Foret béton ROCKFASTER 12x460 6 taillants attachement SDS+ 3 63,87 31,94 95,81
118D18L0460 3336600214484 Foret béton ROCKFASTER 18x460 6 taillants attachement SDS+ 3 98,24 49,12 147,37
118D20L0460 3336600214545 Foret béton ROCKFASTER 20x460 6 taillants attachement SDS+ 3 105,19 52,60 157,79
Longueur 610
118D10L0610 3336600214194 Foret béton ROCKFASTER 10x610 6 taillants attachement SDS+ 3 86,12 43,06 129,19
118D12L0610 3336600214262 Foret béton ROCKFASTER 12x610 6 taillants attachement SDS+ 3 88,62 44,31 132,94
118D16L0610 3336600214439 Foret béton ROCKFASTER 16x610 6 taillants attachement SDS+ 3 108,27 54,13 162,40
118D20L0610 3336600214552 Foret béton ROCKFASTER 20x610 6 taillants attachement SDS+ 3 128,20 64,10 192,31
Forets sds+ ROCKFASTER3 114,79 €TOTAL IMPLANTATION ROCKFASTER
OFFRE #1
OFFRE #2
Références DIAGER Code barres DIAGER Désignation Qt Imp.

118D05L0110 3336600213920 Foret béton ROCKFASTER 5x110 3 taillants attachement SDS+ 10 13,43 6,71 67,13
118D06L0110 3336600213982 Foret béton ROCKFASTER 6x110 3 taillants attachement SDS+ 10 12,42 6,21 62,10
118D08L0110 3336600214057 Foret béton ROCKFASTER 8x110 6 taillants attachement SDS+ 10 14,79 7,39 73,94
Longueur 160
118D05L0160 3336600213937 Foret béton ROCKFASTER 5x160 3 taillants attachement SDS+ 10 13,50 6,75 67,54
118D06L0160 3336600213999 Foret béton ROCKFASTERr 6x160 3 taillants attachement SDS+ 10 12,43 6,21 62,10
118D08L0160 3336600214064 Foret béton ROCKFASTER 8x160 6 taillants attachement SDS+ 10 15,44 7,72 77,25
118D10L0160 3336600214149 Foret béton ROCKFASTER 10x160 6 taillants attachement SDS+ 10 16,39 8,19 81,95
118D12L0160 3336600214217 Foret béton ROCKFASTER 12x160 6 taillants attachement SDS+ 5 19,28 9,64 48,19
118D14L0160 3336600214286 Foret béton ROCKFASTER 14x160 6 taillants attachement SDS+ 5 25,08 12,54 62,71
Longueur 210
118D06L0210 3336600214002 Foret béton ROCKFASTER 6x210 3 taillants attachement SDS+ 5 16,63 8,32 41,59
118D08L0210 3336600214071 Foret béton ROCKFASTER 8x210 6 taillants attachement SDS+ 5 16,92 8,46 42,30
118D10L0210 3336600214156 Foret béton ROCKFASTER 10x210 6 taillants attachement SDS+ 5 18,79 9,40 47,00
118D12L0210 3336600214224 Foret béton ROCKFASTER 12x210 6 taillants attachement SDS+ 3 21,52 10,76 32,27
118D14L0210 3336600214293 Foret béton ROCKFASTER 14x210 6 taillants attachement SDS+ 3 28,02 14,01 42,02
118D15L0210 3336600214361 Foret béton ROCKFASTER 15x210 6 taillants attachement SDS+ 3 33,94 16,97 50,91
118D16L0210 3336600214392 Foret béton ROCKFASTER 16x210 6 taillants attachement SDS+ 3 33,35 16,67 50,02
Longueur 310
118D08L0310 3336600214095 Foret béton ROCKFASTER 8x310 6 taillants attachement SDS+ 5 22,07 11,03 55,16
118D10L0310 3336600214170 Foret béton ROCKFASTER 10x310 6 taillants attachement SDS+ 3 25,54 12,77 38,31
118D12L0310 3336600214248 Foret béton ROCKFASTER 12x310 6 taillants attachement SDS+ 2 28,99 14,49 28,99
118D14L0310 3336600214316 Foret béton ROCKFASTER 14x310 6 taillants attachement SDS+ 2 34,13 17,06 34,13
118D16L0310 3336600214415 Foret béton ROCKFASTER 16x310 6 taillants attachement SDS+ 2 35,94 17,97 35,94
118D18L0310 3336600214477 Foret béton ROCKFASTER 18x310 6 taillants attachement SDS+ 2 53,78 26,89 53,78
118D20L0310 3336600214538 Foret béton ROCKFASTER 20x310 6 taillants attachement SDS+ 2 73,10 36,55 73,10
Longueur 460
118D10L0460 3336600214187 Foret béton ROCKFASTER 10x460 6 taillants attachement SDS+ 2 57,79 28,89 57,79
118D12L0460 3336600214255 Foret béton ROCKFASTER 12x460 6 taillants attachement SDS+ 2 63,87 31,94 63,88
118D16L0460 3336600214422 Foret béton ROCKFASTER 16x460 6 taillants attachement SDS+ 2 74,58 37,29 74,59
118D18L0460 3336600214484 Foret béton ROCKFASTER 18x460 6 taillants attachement SDS+ 2 98,24 49,12 98,24
118D20L0460 3336600214545 Foret béton ROCKFASTER 20x460 6 taillants attachement SDS+ 2 105,19 52,60 105,19
Longueur 610
118D10L0610 3336600214194 Foret béton ROCKFASTER 10x610 6 taillants attachement SDS+ 2 86,12 43,06 86,13
118D12L0610 3336600214262 Foret béton ROCKFASTER 12x610 6 taillants attachement SDS+ 2 88,62 44,31 88,63
118D16L0610 3336600214439 Foret béton ROCKFASTER 16x610 6 taillants attachement SDS+ 2 108,27 54,13 108,27
118D18L0610 3336600214491 Foret béton ROCKFASTER 18x610 6 taillants attachement SDS+ 2 121,28 60,64 121,28
118D20L0610 3336600214552 Foret béton ROCKFASTER 20x610 6 taillants attachement SDS+ 2 128,20 64,10 128,21
Forets sds+ ROCKFASTER2 160,63 €TOTAL IMPLANTATION ROCKFASTER
Dispositif de lancement : offre RocKFaster
OFFRE #3